

Asia: VN/20209/2021

Selvitys järjestöjen varainhankinnan avustamisesta ja tukemisesta valtionavustustoiminnassa

Lausunnonantajan taustatiedot

Valitse sopivin vaihtoehto

Valtionapuviranomainen

Selvitys ja sen teemat

1. Mitä mieltä olet järjestöjen varainhankinnan tilasta ja tulevaisuudesta? Asiaa tarkastellaan selvityksen toisessa luvussa.

-

2. Mitä havaintoja sinulla on järjestöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyvistä käytännöistä ja niitä koskevasta sääntelystä? Asiaa tarkastellaan selvityksen neljännessä luvussa.

-

3. Mitä asioita järjestöjen varainhankinnan avustamisessa ja tukemisessa sekä valtionavustusten myöntämisessä on otettava huomioon? Asiaa tarkastellaan selvityksen viidennessä luvussa.

-

4. Minkälaisia vaikutuksia arvioit käsiteltävillä keinoilla olevan? Asiaa tarkastellaan selvityksen kuudennessa luvussa.

-

5. Miten järjestöjen autonomiaa pitäisi turvata ja kuinka järjestöjen toimintaedellytyksiä tulisi varmistaa valtionavustustoiminnassa? Asiaa tarkastellaan selvityksen liitteessä.

-

Valtionavustustoiminnan kehittäminen

Anna yleistä palautetta selvityksestä tai kommentoi järjestöjä koskevan valtionavustustoiminnan kehittämistä ja yhdenmukaistamista.

Valtiovarainministeriö on 3.1.2023 pyytänyt Liikenne- ja viestintävirastolta lausuntoa selvitysluonnoksesta järjestöjen varainhankinnan avustamisesta ja tukemisesta valtionavustustoiminnassa sekä siihen liittyvistä kehittämissuhteista. Liikenne- ja viestintävirasto kiittää ministeriötä mahdollisuudesta antaa asiasta lausunto ja toteaa seuraavaa:

Liikenne- ja viestintävirasto pitää raporttiluonnoksessa selvitettyjä seikkoja järjestöjen varainhankinnan avustamisesta avustuksilla sekä esitetyjä keinoja ja niiden vaikutuksia koskevia arvioita perusteellisesti kartoitettuina. Raporttiluonnoksessa on myös tuotu perusteellisesti esille järjestöjen roolia yhteiskunnassa.

Viraston hallinnoimista valtionavustuksista järjestöille myönnetään muun muassa liikenneturvallisuuden yleisavustuksia ja liikkumisen ohjauksen hankeavustuksia. Viraston valtionavustustoiminnan piirissä olevat järjestöt eivät viraston käsityksen mukaan erityisemmin harjoita varainhankintatoimintaa, eivätkä varainhankinnan tukemiseen liittyvät kysymykset ole sellaisia, joita oltaisiin jouduttu viraston toimesta erityisesti huomioimaan. Raportin havainnot ovat varsin yleispäteviä. Lisäksi raportissa esitetyt havainnot hyväksyttävistä kustannuksista ja niiden käsittelystä ovat ajankohtaisia havaintoja.

Poutala Tero
Liikenne- ja viestintävirasto